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64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
 

 

Piła, dn. 10.06.2025 roku 

EZP.III-241/31/25                                                                                                            

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „BEZPIECZNY SPRZĘT MEDYCZNY DO 

PRZYGOTOWANIA I PODAWANIA CYTOSTATYKÓW” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1.  

 zadanie nr 2, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści krótki dren bursztynowy o długości 35 cm +/- 2 cm? Pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 2.  

zadanie 2, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści krótki dren bursztynowy z filtrem z dwoma zaciskami na drenie (jeden 

przed filtrem, drugi za filtrem)? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 3.  

 zadanie 3, pozycja 1,2,3 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do podawania leków onkologicznych metodą grawitacyjną, 

bursztynowy z dwoma zaciskami klamrowymi na linii (jeden pod igła biorczą, drugi na końcu drenu) oraz z zaciskiem 

rolkowym? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 4.  

zadanie 7, pozycja 1-7 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia oświadczenia producenta potwierdzającego 

możliwość stosowania do leków cytotoksycznych? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odstąpienie od powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert co przełoży 

się na racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje 

 

Pytanie nr 5.  

Zadanie nr 6 Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 6  worków do ochrony przed światłem : 

poz.  2 – 500 ml ? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 6.  

 Pakiet 2 Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 1 i 2 dopusci linię boczną infuzyjną wykonaną dwuwarstwowo: 

warstwa wewnętrzna wykonana z poliuretanu, warstwa zewnętrzna (nie mająca kontaktu z płynem) wykonana z PCV 

bez ftalanów? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 7.  

 Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 1 dopusci lnię boczną infuzyjnę o długości całkowitej 33,5 cm 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 



 

Pytanie nr 8.  

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 2 dopusci lnię boczną infuzyjnę o długości całkowitej 37 cm 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 9.  

 Czy Zamawiający w Pakiecie 2 wymaga aby dodatkowe bezigłowe porty posiadały gładką, silikonową, łatwą w 

dezynfekcji membranę, pracowały w systemie wewnętrznej tępej kaniuli z dzieloną membraną. Port bezigłowy 

powinien być o bardzo małym refluksie (nie większym niż 0,004 ml) przeznaczonym na 400 aktywacji lub 7 dni? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 10.  

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji 1, 2 i 3  dopusci linię infuzyjną grawitacyjną wykonaną dwuwarstwowo: 

warstwa wewnętrzna wykonana z poliuretanu, warstwa zewnętrzna (nie mająca kontaktu z płynem) wykonana z PCV 

bez ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 11.  

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga aby dodatkowe bezigłowe porty posiadały gładką, silikonową, łatwą w 

dezynfekcji membranę, pracowały w systemie wewnętrznej tępej kaniuli z dzieloną membraną. Port bezigłowy 

powinien być o bardzo małym refluksie (nie większym niż 0,004 ml) przeznaczonym na 400 aktywacji lub 7 dni? 

Odpowiedź:  Nie 
 

Pytanie nr 12.  

Dotyczy Pakietu nr 2 Poz.1 Czy Zamawiający dopuści długość linii (nie wliczając w to kolca) 35 cm? Długość całego 

zestawu wraz z kolcem ~38-40 cm. Pozostałe parametry zgodne z swz. 

 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 13.  

  Poz.2 Czy Zamawiający dopuści długość linii (nie wliczając w to kolca) 35 cm? Długość całego zestawu wraz z kolcem 

~38-40 cm. Pozostałe parametry zgodne z swz. 

 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 14.  

Ad. § 11 Prosimy o dodanie w § 11, pkt. 3. Dodatkowego punktu umożliwiającego zmianę numeru katalogowego 

produktu, bez jednoczesnej zmiany właściwości technicznych lub nie gorszych niż zaoferowane w postępowaniu. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza w umowie produkt zamienny o parametrach tożsamych lub jakościowo 

lepszego. 



 

Pytanie nr 15.  

 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

w zakresie zapisów § 8 ust. 1 oraz 3: 1.W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, 

w terminie określonym w § 6 ust. 3, a także w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 6 Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto niezrealizowanej części  faktury za daną dostawę za 

każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części faktury za daną dostawę. 

3. Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 2 podlegają udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego w terminie 4 

dni roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku niedostarczenia przedmiotowych dokumentów w terminie 

określonym w zdaniu 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto części 

zadania, której dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

części zadania, której dotyczą niedostarczone dokumenty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umownych 

 

Pytanie nr 16.  

Pytania do zadania nr. 2 Czy Zamawiający w punkcie 1, dopuści dren o następujących parametrach: 

Krótki dren bursztynowy do przygotowywania leków cytostatycznych z możliwością ich podaży poprzez podłączenie 

do linii infuzyjnej głównej. Z jednej strony zakończony kolcem umożliwiającym wkłucie i pobranie płynu infuzyjnego 

z worka lub pojemnika, z drugiej strony męskie złącze typu Luer Lock zabezpieczone hydrofobowym filtrem do 

bezpiecznego odpowietrzenia układu oraz zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie się płynu. Dodatkowo port 

bezigłowy w linii. Bez: DEHP oraz lateksu, PCV Medyczne. Na drenie zacisk całkowicie blokujący przepływ płynu. Linia 

drenu o długości 30 cm. Produkt pakowany pojedynczo, sterylny.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 17.  

 Czy Zamawiający w punkcie 2, dopuści dren o następujących parametrach: 3.Krótki dren z filtrem 0,2 μm do 

przygotowywania leków cytostatycznych z możliwością ich podaży poprzez podłączenie do linii infuzyjnej głównej. 

Z jednej strony zakończony kolcem umożliwiającym wkłucie i pobranie płynu infuzyjnego z worka lub pojemnika, 

z drugiej strony męskie złącze typu Luer Lock zabezpieczone hydrofobowym filtrem do bezpiecznego odpowietrzenia 

układu oraz zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie się płynu. Dodatkowo port bezigłowy w linii. Bez: PCV, 

DEHP oraz lateksu. Na drenie zacisk całkowicie blokujący przepływ płynu. Linia drenu o długość 20 cm. Produkt 

pakowany pojedynczo, sterylny. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 18.  

 Pytania do zadania nr. 3 1.Czy Zamawiający w punkcie 1 dopuści dren o następujących parametrach: 

Przyrząd do podawania leków onkologicznych metodą grawitacyjną, bursztynowy z jednym bocznym portem 

bezigłowym nad komorą kroplową do podłączenia pojemnika z lekiem, w części dystalnej dodatkowy port bezigłowy. 

Zestaw zawierający zacisk klamrowy oraz rolkowy. Z jednej strony zakończony kolcem umożliwiającym wkłucie 

i pobranie płynu infuzyjnego z worka lub pojemnika, z drugiej strony męskie złącze typu Luer Lock zabezpieczone 

hydrofobowym filtrem do bezpiecznego odpowietrzenia układu oraz zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie 

się płynu. Bez: DEHP oraz lateksu, PVC Medyczne. Produkt pakowany pojedynczo, sterylny. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 19.  

Pytania do zadania nr. 3  Czy Zamawiający w punkcie 2 dopuści dren o następujących parametrach: 

Przyrząd do podawania leków onkologicznych metodą grawitacyjną, bursztynowy z dwoma bocznymi portami 

bezigłowymi nad komorą kroplową do podłączenia pojemników z lekiem, dodatkowo w części dystalnej port bezigłowy 

(razem 3 porty bezigłowe). Zestaw zawierający zacisk klamrowy oraz rolkowy. Z jednej strony zakończony kolcem 

umożliwiającym wkłucie i pobranie płynu infuzyjnego z worka lub pojemnika, z drugiej strony męskie złącze typu Luer 

Lock zabezpieczone hydrofobowym filtrem do bezpiecznego odpowietrzenia układu oraz zastawka antyzwrotna 

uniemożliwiająca cofanie się płynu. Bez: DEHP oraz lateksu, PVC Medyczne. Produkt pakowany pojedynczo, sterylny. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 



 

Pytanie nr 20.  

Czy Zamawiający w punkcie 3 dopuści dren o następujących parametrach: 

Przyrząd do podawania leków onkologicznych metodą grawitacyjną, bursztynowy z czterema bocznymi portami 

bezigłowymi nad komorą kroplową do podłączenia pojemników z lekiem, dodatkowo w części dystalnej port bezigłowy 

(razem 5 portów bezigłowych). Zestaw zawierający zacisk klamrowy oraz rolkowy. Z jednej strony zakończony kolcem 

umożliwiającym wkłucie i pobranie płynu infuzyjnego z worka lub pojemnika, z drugiej strony męskie złącze typu Luer 

Lock zabezpieczone hydrofobowym filtrem do bezpiecznego odpowietrzenia układu oraz zastawka antyzwrotna 

uniemożliwiająca cofanie się płynu. Bez: DEHP oraz lateksu, PVC Medyczne. Produkt pakowany pojedynczo, sterylny. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 21.  

 Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 4 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno 

a nie wraz z towarem. W przypadku naszej firmy towar wysyłany jest z magazynu z zagranicy natomiast faktury z biura 

z Warszawy. Wysłanie towaru razem z fakturą jest w tym wypadku niemożliwie. 

Niemniej do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, a faktura papierowa dostarczana jest niezwłocznie. Istnieje 

również możliwość przesyłania faktur drogą elektroniczną na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 22.  

 Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 14 Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy zapisu dot. naliczania kary umownej, gdy 

wystąpił zakup interwencyjny. Zamawiający w przypadku zakupu interwencyjnego obciąży wykonawcę różnicą w cenie, 

zatem dodatkowe nakładanie kary jest nieuzasadnione. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia projektu umowy 
 

Pytanie nr 23.  

Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu do umowy: W przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego płatności w 

terminie określonym niniejszej umowy, Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy na rzecz Zamawiającego, po 

uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiającego o zaległościach i oficjalnym wezwaniu do zapłaty. Wstrzymanie 

dostaw może trwać do momentu uregulowania wszelkich zaległości przez Zamawiającego. W przypadku, gdy zaległości 

nie zostaną uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem 

natychmiastowym, bez prawa Zamawiającego do naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w związku z 

zaległościami nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności zgodnie z warunkami umowy.  

Odpowiedź:  Zamawiający nie zmienia projektu umowy 
 

Pytanie nr 24.  

Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o długości 38cm z dwoma 

zaciskami na linii? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 25.  

Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o długości 55cm z dwoma 

zaciskami na lini? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza  
 

Pytanie nr 26.  

  Pytanie dotyczy zadania nr 3 poz 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z 2 portami bezigłowymi nad 

komorą kroplową i dodatkowym portem w części dystalnej oraz zastawką antyzwrotną pakowaną oddzielnie. Pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 27.  

 Pytanie dotyczy zadania nr 3 poz 2 i 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z zastawką antyzwrotną 

pakowaną oddzielnie. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 



 

Pytanie nr 28.  

Pytanie Zadanie 7 poz 4 Prosimy Zamawiającego w zadaniu 7 poz 4 o dopuszczenie strzykawki o pojemności 10ml bez 

rozszerzenia na 12ml. Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  

 

Pytanie nr 29.  

Pytanie Zadanie 7 poz 1-7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie oświadczeniem autoryzowanego 

dystrybutora o braku przeciwskazań do stosowania z lekami niebezpiecznymi, chyba że producent leku wskaże inaczej  

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody  
 

Pytanie nr 30.  

 Pakiet nr 7, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 3ml z podziałką co 0,1ml? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza  

 

Pytanie nr 31.  

  Pakiet nr 7, pozycja 2-4 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza  
 

Pytanie nr 32.  

  Pakiet nr 7, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 10ml bez rozszerzenia do 12ml? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza  
 

Pytanie nr 33.  

 Pakiet nr 7, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 20ml z podziałką co 0,5ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 34.  

 Pakiet nr 7, pozycja 5-6 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  

 

Pytanie nr 35.  

 Pakiet nr 7, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza  
 

Pytanie nr 36.  

 Pakiet 7 Poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej  kompatybilnej  z lekami 

cytostatycznymi o pojemności 10 ml – bez rozszerzenia do 12 ml  z podziałką co 0,2 ml. Pozostałe parametry  zgodnie 

z SWZ 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 37.  

 Zadanie nr 2, pozycja 1Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie krótkiego drenu bursztynowego bez zastawki 

antyzwrotnej? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza  
 

Pytanie nr 38.  

  Zadanie nr 2, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie krótkiego drenu z filtrem bez zastawki antyzwrotnej? 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza  
 



Pytanie nr 39.  

 Zadanie nr 3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządu do podawania leków onkologicznych bez 

zastawki antyzwrotnej? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 40.  

 Zadanie nr 3, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządu do podawania leków onkologicznych bez 

zastawki antyzwrotnej? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  

 

Pytanie nr 41.  

 Zadanie nr 3, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządu do podawania leków onkologicznych bez 

zastawki antyzwrotnej? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza  


